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سامان نسيم اعدام شدسامان نسيم اعدام شد

 بھمنماه، در این زندان30حکم اعدام سامان نسيم زندانی سياسی در زندان اروميه (دریا)، سحرگاه امروز پنجشنبه 
اجرا شد.

از زندانيان سياسی و مدنی، خانوادهی سامان نسيم گفتهاند: «از وزارت اط.عات تماس به گزارش کمپين دفاع 
گرفتهاند و به ما خبر دادند که شنبه برای تحویل وسایل سامان به زندان اروميه مراجعه کنيم.» ھمزمان منابع دیگری
نيز خبر دادهاند که این زندانى سياسى توسط ماموران اداره اط.عات اروميه و با حضور شخص دادستان عمومى و

انق.ب اروميه در زندان مركزى اروميه اعدام شده است.
، در حالی به چوبه دار آویخته شد که سازمانھا و١٣٩٣ بھمنماه 30 زندان مرکزی اروميه، سپيدهدم امروز پنجشنبه ١٢سامان نسيم زندانی محبوس در بند 

نھادھای بينالمللی مدافع حقوق بشر درخواست توقف فوری حداقل حکم اعدام سامان نسيم را از رھبر و ریيس جمھور اس.می ایران داده بودند.
در این رابطه سامان رسولپور روزنامهنگار در صفحه رسمی خودش نوشت: «سامان اعدام شد و در حال تدارک مراسم ھستيم.» این را یکی از بستگان نزدیک
«سامان نسيمی» به من میگوید. او میگوید «به خانواده سامان گفته شده که لباسھایش را در روزھای آینده میتوانند تحویل بگيرند.» او میگوید: «خانواده
سامان به شدت تھدید شدهاند که در این زمينه سکوت کنند.» میگوید: «خانواده کام. پذیرفتهاند که سامان دیگر زنده نيست.» او اینھا را میگوید و قبل از
اینکه تلفن را قطع کنم میگوید: «صبر کن! صبر کن! گوش بده!» صدای مادرِ پيرِ سامان را برایم میگذارد که مویه میکند. سرود میخواند. با صدای بلند گریه

میکند و میخواند. صدایی که تلفن را قطع کردهام؛ اما ھنوز در گوشم میپيچد.»
از سوی دیگر ھمچنان از سرنوشت یونس آقایات (آقایان از پيروان اھل حق «علوی»)، حبيبالله افشاری (کومله)، علی افشاری (کومله)، سيروان نژاوی (پژاک)
و ابراھيم شاپوری (عيسیپور، پژاک) پنج زندانی سياسی محکوم به اعدام دیگر که دیروز ھمراه با سامان نسيم به مکان نامعلومی منتقل شدند، خبری در

دست نيست و نگرانیھا در مورد اجرای حکم آنھا نيز وجود دارد.
در چند روز اخير سازمان ملل متحد، عفو بينالملل، دیدبان حقوق بشر، فدراسيون بينالمللی جامعهھای حقوق بشر، اتحادیه اروپا و کميسر حقوق بشر دولت

 سال داشت، به اتھام١٧فدرال آلمان، از حاکمان ایران درخواست توقف حکم اعدام سامان نسيم را کرده بودند. این زندانی سياسی که در زمان بازداشت 
ھمکاری با "پژاک" و"محاربه" اعدام شد.

به دنبال انتشار خبرھای مربوط به سامان نسيم، اعتراض به اعدام این زندانی نوجوان، واکنش گسترده و قابل توجه فعاkن حقوق بشر در شبکهھای اجتماعی
اینترنت را در پی داشت.

گفته شده شماری از بستگان سامان نسيم و ھمچنين سایر زندانيان، شب گذشته را در مقابل درب زندان مرکزی اروميه گذرانده بودند، بدون اینکه به آنھا
پاسخی داده شود.

بر پایه اط.عات رسيده به «کمپين دفاع از زندانيان سياسی و مدنی»، وزارت اط.عات چھار روز پيش، از مسووkن زندان اروميه خواسته بودند حکم اعدام
سامان نسيم زندانی سياسی را متوقف کنند؛ اما آنھا پاسخی نداده بودند و این در حالی است که سپاه پاسداران نيز بر اجرای این حکم در تاریخ مقرر اصرار

داشت.
 دادگاه انق.ب مھاباد به اتھام محاربه به اعدام١ سالگی بازداشت شد. وی در شعبه ١٧، در سن ١٣٩٠ تيرماه ٢۴سامان نسيم زندانی سياسی کُرد، در تاریخ 

محکوم و حکمش در دیوان عالی کشور تایيد شد.
 سال سن داشته، در١٧، در زمانی که ١٣٩٠ تيرماه سال ٢۶ و اھل شھر مریوان از استان کردستان است. او در ١٣٧٣سامان نسيم متولد شھریورماه سال 

جریان درگيری نيروھای سپاه پاسداران با تعدادی از نيروھای پژاک از احزاب کُرد مخالف حکومت، در مرز سردشت بازداشت شد. او به مدت دو ماه در سلول
انفرادی حفاظت اط.عات سپاه در اروميه، تحت بازجویی و شکنجه قرار گرفت و بعدھا به زندان مھاباد منتقل شد.

او در نھایت به اتھام محاربه از طریق عضویت در حزب حيات آزاد کردستان (پژاک) از سوی دادگاه انق.ب مھاباد به اعدام محکوم شد و این حکم از سوی دادگاه
، عينا تایيد شد.١٣٩٢ دیوان عالی کشور در آذرماه ٣٢تجدید نظر استان آذربایجان غربی و شعبه 

 آبانماه سال جاری، در اعتراض به عدم اجرای٢٩ زندانی سياسی دیگر، از ٢٩سامان نسيم ھمچنين از جمله زندانيان سياسی زندان اروميه بود که به ھمراه 
 روز پایان یافت. مسووkن زندان در آن زمان و پس از آن، بارھا٣٣اصل تفکيک جرایم زندانيان در این زندان، دست به اعتصاب غذا زده بود. اعتصاب آنھا پس از 

زندانيان اعتصاب کننده را به تبعيد و اجرای احکام اعدام آنھا تھدید کردهاند.
٢٠١۵ فوریه ١٩ - ١٣٩٣ بھمنماه ٣٠پنجشنبه 

Kommentera 

Visa 6 till

Facebooks sociala insticksprogram

8 kommentarer

Jamal Salehi ·  ·  Toppkommentator · Salahaddin University

Rejime fasd va dozed islami Iran = Daesh

Svar · Gilla ·  · Följ inlägget · för 15 timmar sedan

Följ

2

Reza Mohammadi ·  · Tehran, Iran

ayya in khabar daghigh hast

Svar · Gilla ·  · Följ inlägget · för 6 timmar sedan

Följ

1

Kampain - کهمپهين http://kampain.info/mer.php?id=1799

1 of 1 2/20/2015 10:11 AM


